PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 056/2013 - PMM

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela
Procuradoria Jurídica do Município, resolve:

A P R O V A R

                                       A celebração de Termo Aditivo da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 094/2013 – PMM em que se apresenta com detentora da ata a  empresa
J.P.A  COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  Nº
03.551.813/0001-68, conforme PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2013 – PMM, que tem por
objeto  a  AQUISIÇÃO  DE  CARNES  E  EMBUTIDOS  PARA  ATENDER  AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, elevando os valores dos itens abaixo relacionados:

ITE
M

UNID ESPECIFICAÇÃO UNITÁRIO Valor com
Reequilíbrio

01 Kg Bife Coxão mole ou patinho 120g R$14,70 R$15,99

02 Kg Coxa/sobre – coxa de frango R$4,85 R$5,98

03 Kg Peito de Frango com osso R$5,80 R$7,00

05 Kg Músculo sem osso R$9,40 R$12,35

07 Kg Picado acém/sete R$7,20 R$8,22

                                       Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 30 de dezembro de
2013.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA